
VODA NÁS BAVÍ NA PERUCI 
Příměstský vědecký tábor 2. – 6. 8. 2021 

Pořádá https://www.vedanasbavi.cz/ 
 

Nezapomenutelné dobrodružství,  
při kterém budeme objevovat a bádat. 

Vědecké experimenty, tematické exkurze,  
pohybové aktivity, zábavné hry. 

 
Pod lupu si letos dáme kapku vody a vše s ní související.  

Děti se v prvních dnech seznámí s vodou, její silou i stavbou 
molekul. Budeme určovat pH a sledovat pohyb vody 

v rostlinách. Poznáme vodní živočichy i rostliny, ukážeme si, 
jak funguje sonar, co je roztok a ředění. A na našich 

vědeckých exkurzích se dozvíme mnoho dalších zajímavostí. 
 

Program tábora 
Pondělí – voda a rostliny. 

Úterý – exkurze. 
Středa – voda a věda. 

Čtvrtek – exkurze. 
Pátek – voda a člověk. 

 
Pro koho je příměstský tábor určen 

Pro všechny děti ve věku od 6 do 12 let. 
 

Kdy a kde příměstský tábor probíhá 
2. až. 6. srpna 2021 od 7:30 do 16:00. 

Zázemí je v perucké knihovně. 
 

Cena 
2895 Kč. 

 
Cena zahrnuje 

Zkušené vyškolené lektory. 
Materiál na experimenty. 

Oběd a pitný režim (svačina vlastní). 
Vstupné na jednu až dvě exkurze. 

Odměny (diplomy, odznaky, logické hry aj.). 
 

Storno poplatky 
Při zrušení kvůli vládnímu opatření při koronavirové krizi vracíme 100 % částky zpět. 

Při odhlášení méně než 14 dnů před zahájením tábora je poplatek 50 % z ceny tábora. 
Při odhlášení méně než 7 dnů před zahájením tábora je poplatek 100 % z ceny tábora. 


	VODA NÁS BAVÍ NA PERUCI
	Program tábora


